
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 10
Zhotovitel: UCHYTIL s.r.o.
Investor: Statutární město Brno Datum:

Název akce: „Zateplení objektu DS Vychodilova"

Způsob odeslání / předání

datum:

osobně! !poštou e-mailem faxem

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

ne

PD zpracovaná DEA Energetická agentura s.r.o.,

R01- pol. 6, 119, 124; R02 - pol. 132, 136
R03 - pol. 16, 17/96; ROS - pol. 45, 46, 64, 77, 117
Dodatek č.l a 2:

ZL 3 VCP - R2: pol. 1, 2, 96, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 111;
ZL 9 VCP - R2: pol. 2, 3, 4, 6,

Předmět změny: Ploché a obloukové střechy sekce A, B, C; balkon zimní zahrady sekce C;
terasa sekce B; klempířské výrobky

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny:

Bylo zjištěno, že výměry z výkazu výměr neodpovídají skutečnosti. Jedná se o:
- obl. střecha výtahu na sekci A-zcela chybí hydr. folie, podkladní textilie a okapnížlab
- oblouková střecha sekce C - špatná výměra celé skladby střechy (folie, textilie, záklop)
- klempířské výrobky - narovnání výměr dle skutečnosti l<45, K46, l<64, K77

Změna materiálu sekce B

- ve skladbě S03 - terasa je na výkresech uvedena tepelná izolace i spádové klíny v materiálu EPS
150. V rozpočtu jsou však spádové klíny z EPS 200. S ohledem na navazující tepelnou izolaci z EPS
150, byl použit stejný materiál (nemá vliv na PENB, atd.)

vícepráce

na plochých střechách sekce B a C chybí systémové lišty z poplastovaného plechu, tzv. Viplanyl,
které je nutné dodávat na provedení hydroizolační folie na vnitřní a vnější hranu atik objektu,
balkon na sekci B - nová skladba chybí v rozpočtu, provedení stejně jako na lodžiích
(dle ZL 3 - Oprava techn. řešení podlah lodžií)

Tyto úpravy mají vliv na cenu = navýšení.
Počet připojených listů specifikaci:

Důvod vícepráce / méněpráce :

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222[_| odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 □

Oznámení vydává:
Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktufálni a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

čísío ZL: 10
zhotovitel: UCHYTIL s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum:
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Popis a zdůvodnění změny:.
Bylo zjištěno, že výměry z výkazu výměr neodpovídají skutečnosti. Jedná se o:

- obl. střecha výtahu na sekci A - zcela chybí hydr. folie, podkladní textilie a oka pní žlab
- oblouková střecha sekce C - špatná výměra celé skladby střechy (folie, textilie, záklop)

- klempířské výrobky - narovnání výměr dle skutečnosti K45, K46, l<64, K77

Změna materiálu sekce B
- ve skladbě S03 -terasa je na výkresech uvedena tepelná izolace i spádové klíny v materiálu EPS

150. V rozpočtu jsou však spádové klíny z EPS 200. S ohledem na navazující tepelnou izolaci z EPS

150, byl použit stejný materiál (nemá vliv na PENB, atd.)
i

na plochých střechách sekce B a C chybí systémové lišty z poplastovaného plechu, tzv. Viplanyi,
které je nutné dodávat na provedení hydroizolační folie na vnitřní a vnější hranu atik objektu,
balkon na sekci B - nová skladba chybí v rozpočtu, provedení stejně jako na lodžiích

(dle ZL 3 - Úprava techn. řešení podlah lodžií)

vícepráce

Tyto úpravy mají vliv na cenu = navýšení

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:

Cena méněprací Kč bez DPH:
=23 473,09

Cena víceprací KČ bez DPH:
211 875,89

Hově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny Kč bez DPH:

se nemění188 402,80

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.__________________

Podpis zmocněnce objednatele:
/

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



íit
V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Zateplení objektu DS Vychodilova"

ZL10
ÚSEK: SO 01 - sekce A, B, C v
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10
Objekt: SO 01 - sekce A, B, C ploché a obloukové střechy

DATUM:OD: UCHYTIL s.r.o.KOMU: Ol MMB

ODESLÁNO e-mailem:
PŘEDMĚT ZMĚNY: Ploché a obloukové střechy sekce A, B, C;
balkon zimní zahrady sekce C; terasa sekce B; klempířské výrobky
DOTČENÉ MÍSTO: sekce A, B, C - ploché a obloukové střechy, terasa sekce b, balkon sekce C
ODKAZ NA VÝKRESY: PD zpracovaná DEA Energetická agentura s.r.o.,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: R01- pol. 6, 119,124; R02 - pol. 132, 136

R03 - pol. 16, 17, 96; R08 - pol. 45, 46, 64, 77, 117
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: Dodatek č.l a 2:

ZL 3 VCP - R2: pol. 1, 2, 96, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 111;
ZL 9 VCP - R2: pol. 2, 3, 4, 6,

POPIS ZMĚNY:
Popis a zdůvodnění změny:
Bylo zjištěno, že výměry z výkazu výměr neodpovídají skutečnosti. Jedná se o:

- obl. střecha výtahu na sekci A - zcela chybí hydr. folie, podkladní textilie a okapní žlab

- oblouková střecha sekce C - spatná výměra celé skladby střechy (folie, textilie, záklop)

- klempířské výrobky - narovnání výměr dle skutečnosti K45, K46, K64, l<77

Změna materiálu sekce B
- ve skladbě S03 - terasa je na výkresech uvedena tepelná izolace i spádové klíny

v materiálu EPS 150. V rozpočtu jsou však spádové klíny z EPS 200. S ohledem na

navazující tepelnou izolaci z EPS 150, byl použit stejný materiál (nemá vliv na PENB, atd.)

vícepráce
na plochých střechách sekce B a C chybí systémové lišty z poplastovaného plechu, tzv.

Viplanyl, které je nutné dodávat na provedení hydroizolační folie na vnitřní a vnější

hranu atik objektu.
balkon na sekci B - nová skladba chybí v rozpočtu, provedení stejně jako na lodžiích

(dle ZL 3 - Úprava techn. řešení podlah lodžií)

DATUM:POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚ JÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ.
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚJ
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna -



II
Ik V f

PŘÍLOHA c „ 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Zateplení objektu DS Východi lova"

ZL10ÚSEK: SO 01 - sekce A, B, C

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10
Objekt: SQ 01 - sekce A, B, C ploché a obloukové střechy

DATUM:KOMU: Ol MMB OD: UCHYTIL s.r.o.

ODESLÁNO e-mailem:
PŘEDMĚT ZMĚNY: Ploché a obloukové střechy sekce A, B, C;
balkon zimní zahrady sekce C; terasa sekce B; klempířské výrobky
DOTČENÉ MÍSTO: sekce A, B, C - ploché a obloukové střechy, terasa sekce b, balkon sekce
C
ODKAZ NA VÝKRESY: PD zpracovaná DEA Energetická agentura s.r.o.,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: R01- pol. 6,119, 124; R02 - pol. 132, 136

R03 - pol. 16, 17, 96; R08 - pol. 45, 46, 64, 77, 117
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: Dodatek č.l a 2:

ZL 3 VCP - R2: pol. 1, 2, 96, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 111;
ZL9VCP-R2: pol. 2, 3, 4, 6,

NÁVRH OCENĚNENÍ:

Cena Kč s DPHKč DPHCena Kč bez DPH

243 657,2731781,38Vícepráce: 211 875,39

-26 994,05-3 520,96Méněpráce: -23 473,09

216 663,2228 260,42Rozdíl: 188 402,80

PODPIS NAVRHOVATELE: TUM:

VYJÁDŘENÍ:

OD:
DATUM:PODPI

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna -

Mp-TÚ 1100-01



2020-006 Zateplení objektu DS VychodilovaStavba:

Bilance změnového listruZL 10Objekt:

VCP-MMPRozpočet:

IČO:Objednatel: 44992785

DIČ: CZ44992785
Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

IČO:Zhotovitel: 60734078

DIČ: CZ60734078
UCHYTIL s.r.o,

K Terminálu 7, 619 00 Brno - Horní Heršpice

Vypracoval:

Celkem

celkem+Rozpočet

211 875,89211 875,890,00ZL 09 - VCP

0,00 -23 473,09-23 473,09ZL 09-MNP

188 402,80bez DPHCelkem

Rekapitulace daní

188 402,80 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

28 260,42 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

216 663,22 c z kCena celkem s DPH

d™V

Za objednatele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



2020-006=

ZL10V
Domov pro seniory VychodiíovaStavba:

Vícepráce

IČO:Objednatel: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/t, 602 00 Brno

IČO:Zhotovitel: 60734078

DIČ: CZ60734078

UCHYTIL s.r.o.

K Terminálu 7, 619 00 Brno - Horní Herspice

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

5 379,02HSV

206 496,87PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

211 875,89Celkem

Rekapitulace daní

211 875,89 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

31 781,38 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

243 857,27 c z kCena celkem s DPH

dne

v
s

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní
Číslo DPH celkem Cena celkem %Název DPH

Zateplení budovy021 211 875,89 0,00 31 781,39 243 657,28 100

Sekce A - narovnání výměr na 
střechách

1 26 715,91 0,00 4 007,39 30 723,30 13

Sekce B - narovnání výměr na 
střechách

2 3 747,35 28 729,70 1224 982,35 0,00

Sekce C - narovnání výměr na 
střechách

3 57 326,13 0,00 8 598,92 65 925,05 27

Klempířské výrobky - narovnání 
výměr na střechách

15 427,73 118 279,234 102 851,50 0,00 49

Celkem za stavbu 211 875,89 0,00 31 781,39 243 657,28 100

Rekapitulace dílů

Typ dílu Celkem %Číslo Název

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 4 837,40 2

Staveništní přesun hmot 541,6299 HSV 0

izolace proti vodě PSV 16 318,12 8711

Povlakové krytiny PSV 115 829,41712 55

Izolace tepelné PSV 24 982,35 12713

Konstrukce tesařské PSV 14 501,29 7762

Konstrukce klempířské 31 301,70764 PSV 15

Ostatní PSV 3 564,00 2799

Cena celkem 211 875,89 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2020-006-ZL10 Domov pro seniory VychoclilovaS:

Zateplení budovyO: 021

Sekce A - narovnání výměr na střechách1R:

CelkemMnožství Cena/ MJP.č. Číslo položky | Název položky MJ
705,25Izolace proti voděDíl: 711

15,30 674,88m2 i 44,11000:iTextilie skíoviáknitá FILTEK V 120 g/m2 š. 200cm2j69366195R
44,11000střecha výtahu : 8,02*5,0*1,1 

položka viz ZL 09 - R02, pol.2
6,74880' 4,50; 30,37% í1111998711203RQ0 ;Presun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m

26 010,66
9 924,75

Povlakové krytinyDíl: 712
225,0044,11000m2fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm;

plošná hmotnost min 2 200 g/m2; PVC-P;, kašírování 
strukturovaná rohož; p = 20000,0

6 28322138R

44,11000střecha výtahu: 8,02*5,0*1,1 
položka viz ZL 09 - R02, pol.6

375,00 j 15 037,50m2 40,10000Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do 
betonu, 6 kotev/m2, ti. izolace do 160 mm„ bez dodávky 
fólie, bez rozlišení tloušťky fólie 
Položka použita ze sekce B:

120 712373111R00

40,10000střecha výtahu : 8,02*5,0 
položka viz sekce 8 - R02, pol.120

4,20 1 048,41% 249,62250Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m 
položka viz sekce B - R02, poj. 124_____________

124 |998712203R00

Stránka 3 zZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2020-006-ZL10 Domov pro seniory VychodilovaS:

Zateplení budovyO: 021

Sekce B - narovnání výměr na střecháchR: 2

CelkemCena / MJMJ MnožstvíP.č. Číslo položky Název položky
24 982,35Izolace tepelnéDíl: 713

24 408,747,410061 3 294,00:m31 |28375972R Deska spádová EPS 150 BACHL terasa
7,410067,41006

244,08740 2,35 573,61I %1361998713203R00 :Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

Stránka 4 zZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



Položkový rozpočet

2020-006-ZL1G Domov pro seniory VychodiiovaS:

Zateplení budovyO: 021

Sekce C - narovnání výměr na střecháchR: 3

Cena/ MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
4 837,40Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63

348,3815,30000 22,77m2Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 50 mm1 632401925ROO
293,40 4 489,0215,30000'm2Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm 4 - 6 cm2 632451065R00

i

541,62Staveništni přesun hmotDíl: 99
541,62300,001,80540f118 ;999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

15 612,87kolace proti voděDíl: 711
6 210,2715,30000: 405,90m24 711212321R00 [Stěrka hydroizol. terizol dvouvrstvá

839,9842,2119,900005 j771101147R00 iBandáž koutů - provedení m

22,50 344,2515,30000m2781101121R00 (Provedení penetrace podkladu - práce6
5,05000 164,25 829,46[Nátěr penetrační disperzní weber.podkiad haft 5 kg kg7 24592120R
3,06000

1,99000
15,3*0,2

19,9*0,1
1 165,9455,80m I 20,89500,24696906.ARV Weber BE 14 koutová bandáž pro štěrkovou hydroizolaci

Cena dle ZL 03, R03; pol.8
8

20,8950019,9*1,05
99,45 343,903,45800kg:weberpodklad A podkladní nátěr transparentní9 Í58581697.AR

3,06000

0,39800
15,3*0,2

19,9*0,1*0,2
4 635,62)51,87000 89,37kg101585817241R terizol hydroizolační cementová hmota

45,90000

5,97000
15,3*3,0

19,9*0,1*3,0
571,1337,32900 15,30| m2'Textilie sklovlaknitá FILTEK V 120 g/m2 š. 200cm11 [69366195R

37,32900<(8,4*7,65)-31,8)*1,15
4,50!149,40550; 672,32j%T111 998711203R00 [Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m

21 832,95
8 033,85

Povlakové krytinyDíl: 712
225,00m2 35,70600[fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm;

plošná hmotnost min 2 200 g/m2; PVC-P;, kašírování 
strukturovaná rohož; p = 20000,0

6 28322138R

35,70600((8,4*7,65)431,8)‘1,1 
Cena dle ZL 09, R03, pol.8

398,00' 12 919,08135 [712373111R00 'Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do 
[betonu. 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 mm,, bez dodávky 
|fólie, bez rozlišení tloušťky fólie

m2 j 32,46000I

32,46000oblouková střecha sekce C : (8,4*7.05)-31,8
4,20 880,02209,52930%139!998712203R00 [Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m 

][Cena dle R03, pol.139

14 501,29Konstrukce tesařskéDíl: 762
378,50 13 514,7235,70600153[762812240RT3 IZáklop stropů s dodávkou materiálu z hoblovaných prken s

iolištováním kolem zdi, tloušťky 24 mm,, vrchního na sraz, 
'spáry kryté líštami

m2

35,70600({8,4*7,65)-31,8)*1,1
7,30 986,57; % 135,14720;158 (998762203ROO 'Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m:

1

Stránka 5 zZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2020-006~ZL10 Domov pro seniory VychodilovaS:

Zateplení budovyO: 021

Klempířské výrobky - narovnání výměr na střecháchR: 4

MJ Množství Cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky
67 985,80Povlakové krytinyDíl: 712

186,400001m I 127,35, 23 738,041 Í712378006R00 jRohová lišta vnější VtPLANYL RŠ 100 mm :
59,70000

126,70000
sekce A : 56,5+3,2 
sekce C : 91,1+35,6

127,35 44 247,7621712378007RQO Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RS 100 mm 347,45000m
152,55000

194,90000
sekce A: 16,0+22,95+77,7+35,9 
sekce C: 32,0+91,1+71,8

31 301,70Konstrukce klempířskéDíl: 764
320,00 21 219,2045;K45 D+M systémová závětrná lišta atiky z poplast. plechu tl. 0,6 m 

mm, r.š. 300 mm

66,31000

66,31000sekce C : 73,8-7,49

:D+M systémová ukončovací lišta z poplast, plechu tl. 0,6 : m
mm, r.š. 200 mm

5 250,00250,0046ÍK46 21,00000

21,00000sekce A: 21,0
2 065,005,90000 350,0064; K64 D+M podokapový dešťový, odvodňovací žlab šířky 150 

mm, poplast. plech tl. 0,6 mm, r.š. 330 mm
'm
I
I

5,90000sekce A střecha výtahu : 5,9
2 767,506,15000 450,00D+M systémové ochranné (loycí) oplechování z poplast. 

plechu fl. 0,6 mm, r.š. 400 mm _____________________
77 K77 m

6,15000sekce B : 32,8-26,65

3 564,00Díl: 799 Ostatní
3 564,00ks 4,00000 891,00D+M Nový systémový komínek odvětrání kanalizace s 

integrovanou PVC-P manžetou DN 100
117 P03

2,00000

2,00000
sekce A:2

sekce B:2

Stránka 6 z ťZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

2020-006“

ZL10M
Domov pro seniory VychodilovaStavba:

Zateplení budovyObjekt: 021

Sekce B - narovnání výměr střechyRozpočet: 2

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

23 473,09PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

23 473,09Celkem

Rekapitulace daní

23 473,09 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

3 520,96 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

26 994,05 c z kCena celkem s DPH

dne

s

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.



1

Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Název Typ dílu

23 473,09 100Izolace tepelné PSV713

10023 473,09Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2020-006-ZL10 Domov pro seniory VychodilovaS:

Zateplení budovyO: 021

Sekce B - narovnání výměr střechyR: 2

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / IVU CelkemMJ
23 473,09Díl; 713 Izolace tepelné

m3 7,41006: 3 095,00 22 934,14132I28375973R deska spádová, klín EPS 200; pěnový polystyren; 
součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK

■

7,41006terasa : 58,81*(0,02+0.22)/2‘1,05
229,341401 2,35 538,95%136 (998713203R00 |Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

Stránka 3 z:Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014-f- P05 číslo OZ: 11
Zhotovitel: UCHYTIL s.r.o.
Investor: Statutární město Brno Datum:

Název akce: „Zateplení objektu DS Vychodilova"

e-mailemQ jZpůsob odeslání / předání

datum:

poštou faxem osobně

Odkazy na specifikací:

na výkresy:

ne

PD zpracovaná DEA Energetická agentura s.r.o.,:
D.1.2, Stavebně konstrukční řešení

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
R 03 - sekce C -Montáže ocelových konstrukcí (p.189 až 198)
ne

Předmět změny: Přístřešek na rampě sekce C

Popis a zdůvodnění změny:

ZL předkládá náklady vyvolané rozporem mezi stavebně konstrukčním řešení části D 1.2., ASŘ,
částí D 1.1., PBŘ část D 1.3, a soutěžním výkazem výměr. Ocelová konstrukce přístřešku
zásobovací rampy je ze statických důvodů ve výrobní dokumentaci navržena z větších profilů. S
ohledem na projekt Požárně bezpečnostního řešení musí být přístřešek zasklen bezpečnostním
sklem, kdy z konstrukčních důvodů je zasklení provedeno sklem 8 mm, nikoliv ze skapávajícího
materiálu. Součástí výrobní dokumentace je změna dodávky, kdy projektem uváděný tahokov
nebude dodáván.

Tyto úpravy mají vliv na cenu = navýšení.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce :
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222Ó odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 |~~[ odstavec 1, § 222

Oznámení vydává:
Stanovisko technického dozoru stavby: CUX' ; Ay C ,<)

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

S



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 20I4+PQ5 čísío ZL: 11
Zhotovitel: UCHYTIL s.r.o.
Změnový list vystavil:

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Popis a zdůvodnění změny:

ZL předkládá náklady vyvolané rozporem mezi stavebně konstrukčním řešení části D 1.2., ASŘ,
částí D 1.1,, PBŘ část D í .3. a soutěžním výkazem výměr. Ocelová konstrukce přístřešku
zásobovací rampy je ze statických důvodů ve výrobní dokumentaci navržena z větších profilů. S
ohledem na projekt Požárně bezpečnostního řešení musí být přístřešek zasklen bezpečnostním
sklem, kdy z konstrukčních důvodů je zasklení provedeno sklem 8 mm, nikoliv ze skapávajícího
materiálu. Součástí výrobní dokumentace je změna dodávky, kdy projektem uváděný tahokov
nebude dodáván.

Tyto úpravy mají vliv na cenu - navýšení.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací Kč bez DPH:
184 911,59

Cena víceprací Kč bez DPH:
413 291,88

Výsledná cena změny Kč bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

228 380,29 se nemění

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.__________________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis z

0*
Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního rondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

2



PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Zatepleni objektu DS Vychodilova"

z l u
ÚSEK: SO 01- sekce C
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 11
Objekt: SO 01- sekce C - montáže ocelových konstrukcí

DATUM:OD: UCHYTIL s.r.o.KOMU: Ol MMB
HC. R LoLc

ODESLÁNO e-mailem:
PŘEDMĚT ZMĚNY: Přístřešek na rampě sekce C
DOTČENÉ MÍSTO: sekce C
ODKAZ NA VÝKRESY: PD zpracovaná DEA Energetická agentura s.r.o.,:D.1.2
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: R 03 - sekce C -Montáže ocelových konstrukcí (p.l 89 až 198)
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne ____________________________
POPIS ZMĚNY:
Popis a zdůvodnění změny:

ZL předkládá náklady vyvolané rozporem mezi stavebně konstrukčním řešení části D 1.2., ASŘ,
částí D 1.1., PBŘ část D 1.3. a soutěžním výkazem výměr. Ocelová konstrukce přístřešku
zásobovací rampy je ze statických důvodů ve výrobní dokumentaci navržena z větších profilů. S
ohledem na projekt Požárně bezpečnostního řešení musí být přístřešek zasklen bezpečnostním
sklem, kdy z konstrukčních důvodů je zasklení provedeno sklem 8 mm, nikoliv ze slcapávajícího
materiálu. Součástí výrobní dokumentace je změna dodá rojektem uváděný tahokov
nebude dodáván.

DATUM:POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚN ÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ,
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna -



uu
Ok

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Zateplení objektu DS Vychodilova"

ZLUÚSEK: SO 01- sekce C

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 11NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Objekt: SO 01- sekce C - montáže ocelových konstrukcí

OD: UCHYTIL s.r.o. DATUM:KOMU: Ol MMB

ODESLÁNO e-mailem: ____
PŘEDMĚT ZMĚNY: P
DOTČENÉ MÍSTO: sekce C
ODKAZ NA VÝKRESY: PD zpracovaná DEA Energetická agentura s.r.o.,:D.1.2
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: R 03 - sekce C -Montáže ocelových konstrukcí (p.189 až 198)
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne______________________________________
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena Kč s DPHKč DPHCena Kč bez DPH

475 285,6661 993,78413 291,88Vícepráce:

-212 648,33-27 736,74-184 911,59Méněpráce:

262 637,3334 257,04228 380,29Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENI:

OD: kM.Ai/toDATUM:PODPIS:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna -

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

2020-006 Zateplení objektu DS VychodilovaStavba:

Bilance změnového lisímObjekt: 2L11

VCP-MNPRozpočet:

IČO:Objednatel: 44992785

DIČ: CZ44992785
Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno

IČO:Zhotovitel: 60734078

DIČ: CZ60734078
UCHYTIL s.r.o.

K Terminálu 7, 619 00 Brno - Horní Heršpice

Vypracoval:

Celkem

celkem+Rozpočet

413 291,88413 291,880,00ZL 09 - VCP

-184 911,590,00-184 911,59ZL 09 - MNP

228 380,29Celkem bez DPH

Rekapitulace daní

228 380,29 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

34 257,04 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

262 637,33 CZKCena celkem s DPH

dne

Za objednateleZ

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



20204)06-

ZL11V
Domov pra seroiory VychodilovaStavba:

Zateplení budovy021Objekt:

Vícepráce - Zásobovací rampa1Rozpočet:

ICO:Objednatel: 44992785

DIČ: CZ44992785
Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno

IČO:Zhotovitel: 60734078

DIČ: CZ60734078
UCHYTIL s.r.o.

K Terminálu 7,619 00 Brno - Horní Heršpice

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

413 291,88MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

413 291,88Celkem

Rekapitulace daní

413 291,88 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

61 993,78 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

475 285,66 CZKCena celkem s DPH

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.



Reka pitu Dače dílů

%CelkemTyp díluNázevČíslo

413 291,88 100Montáže ocelových konstrukcí MONM43

413 291,88 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2020-006-ZL11 Domov pro seniory VychodilovaS:

Zateplení budovyO: 021

Zásobovací rampaR: 1

P.Č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
413 291,88Montáže ocelových konstrukcíDíl: M43

246 360,002 053,00000' 120,00D+M ocelové konstrukce rampy dle výrobní dokumentace 
HP-Technic 28.7.2020

kg1 M43-001

Cena / MJ byla použita ze smluvního rozpočtu R 03 - díl M43 - položky 189 až 198 
Podrobnosti, včetně výkazu výměr víz výkres - VD - přístřešek na rampě Vychodilova

47,37000 3 524,00 166 931,88D+M zastřešení bezpečnostním sklem 6.6.2, lepené bez 
tepelné úpravy, těsnění a lemy

m22 M43-002

Stránka 3 z:Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



2020=006=

ZL11M
Domov pro seniory VychodilovaStavba:

Zateplení budovy

Zásobovací rampa - ZL 05 - ft/iéněpráce

021Objekt:

Rozpočet: 1

IČO:Objednatel: 44992785

DIČ: CZ44992785
Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno

IČO:Zhotovitel: 60734078

DIČ: CZ60734078
UCHYTIL s.r.o.

K Terminálu 7, 619 00 Brno - Horní Heršpice

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

184 911,59MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

184 911,59Celkem

Rekapitulace daní

184 911,59 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

27 736,74 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

212 648,33 c z kCena celkem s DPH

V ^ dne

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

184 911,59 100Montáže ocelových konstrukcí MONM43

184 911,59 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2020-006-ZL11 Domov pro seniory VychodilovaS:

Zateplení budovyO: 021

Zásobovací rampaR: 1

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
Montáže ocelových konstrukcí 184 911,59Díl: M43

kg 341,04240 i 120,00D+M Ocelový sloupek 80x80x5 mm, délky 3,35 m 40 925,09189 Z.01

přístřešek zásobovací rampy ; 5*3,35*11,4' 1,08 206,22600

134,81640přístřešek zásobovací rampy . 3*3,65*11,4*1,08

,D+M Ocelový sloupek 80x80x5 mm, délky 3,65 m 134,81640] 16 177,97kg 120,00190 Z. 02 I

přístřešek zásobovací rampy : 3*3,65*11,4*1,08 134,81640
: 237,60000] 120,00 28 512,00191 Z.03 ,D+M ocelová vaznice 60x120x4 mm kg

přístřešek zásobovací rampy : 2*10*11,0*1,08 237,60000

120,00192 Z.04 D+M ocelová krokev 60x60x3,5 mm kg 359,98992 43 198,79

359,98992přístřešek zásobovací rampy : 12*4,7*5,91*1,08

120,00: 4 323,78D+M Zavětrování střechy na výšku pásovinou 50x5 mm kg 36,03150193 Z.05
i

přístřešek zásobovací rampy : 1,0*0,85*39,25*1,08 36,03150

D+M Kotvení paty sloupku přes kotevni plech 150x150x10 kg 
!mm čtyřmi šrouby M12

15,26040 120,00 1 831,25194;Z.06

15,26040přístřešek zásobovací rampy : 8*0,0225*78,5*1,08

195 [Z.07 'D+M kotvení patky sloupku po výšce, 1.200x150x150x8 
mm, r.š. 300 mm

kg 24,41664 120,00 2 930,00

přístřešek zásobovací rampy : 0,36*62,8*1,08 24,41664

120,00]196jZ.08 I kg i 20,99520] 2 519,42D+M tahokov plech 43x13-2,5 mm, výšky 1,2 m

20,99520přístřešek zásobovací rampy : 3,24*6*1,08

120,00D+M rám tahokov iechu 2700x1200 mm, L50x50x4 mm kg 25,77744 3 093,29197 Z.09

přístřešek zásobovací rampy : 1*7,8*3,06*1,08 25,77744

198|Z.010 I m2 1 380,00Zastřešení zásobovací rampy polykarbonát 30,00000 41 400,00

Stránka 3 z:Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


